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allen Gönnern und Sponsoren des Clubrennens danken wir herzlich  

für ihre grosszügige Unterstützung  
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Club Rennen SC Parpan 
 

24. März 2012 
Triangel Parpan 

 
Rangliste Langlauf 

Jugend (1 Runde) 
 
Rang St-Nr Name JG Zeit Abstand 

1 2 Tscharner Fabian 1997 2:17.66 0.00 

2 3 Tscharner Janic 1997 2:22.71 +5.05 

3 1 Löw Silvan 1997 2:42.55 +24.89 

4 6 Ehrler Matteo 1999 2:49.10 +31.44 

5 4 Filli Men 1999 2:55.13 +37.47 

6 5 Heinimann Marc 2003 4:01.53 +1:43.47 

7 7 Kurath Ivan 2003 5:00.95 +2:43:29 

8 8 Kurath Alina 2005 5:30.16 +3:12:50 
 
 
Plausch Erwachsene (1 Runde) 
 
Rang St-Nr Name JG Zeit Abstand 

1 21 Bearth Joe 1965 2:21.69 0.00 

2 22 Schai Thomas 1964 2:42:13 +20.44 
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Erwachsene (3 Runden) 
 
Rang St-Nr Name JG Zeit Abstand 

1 33 Ehrler Peter 1968 6:04.91 0.00 

2 20 Ciardo Adrian 1985 6:19.10 +14.19 

3 36 Roffler Anton 1956 6:27.04 +22.13 

4 13 Tscharner René 1959 6:56.27 +51.36 

5 11 Filli Jachen 1965 7:02.56 +57.65 

6 16 Keller Yves 1992 7:11.00 +1:06.09 

7 30 Hartmann Niccolo 1975 7:14.36 +1:09.45 

8 32 Lang Ralph 1962 7:16.29 +1:11.38 

9 31 Tscharner Marc 1995 7:50.19 +1:45.28 

10 12 Tscharner Brigritte 1966 8:34.82 +2:29.91 

11 35 Bögli Roman 1963 8:40.53 +2:35.62 

12 15 Heinimann Carmen 1965 9:03.29 +2:58.38 

13 14 Heinimann Urs 1964 9:26:68 +3:21.77 

14 34 Lang Irene 1962 9:41.43 +3:36.52 
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Club Rennen SC Parpan 
 

24. März 2012 
Heimberg Parpan 

 
Rangliste Riesenslalom 

 
Die Kleinsten 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Abstand 

1 4 Brunner Nina 2005 48.40 0.00 

2 5 Ellemunter Jann 2005 58.07 +9.67 

3 6 Kurath  Alina 2005 1.03.53 +15.13 

4 7 Hug Rafael 2006 1.05.15 +16.75 

5 1 Wick  Elina 2005 1.06.11 +17.71 

6 9 Florin Tim 2006 1.16.49 +28.09 

7 2 Thoma  Andrina 2006 1.17.57 +29.17 

8 3 Bossi  Noelia 2006 1.17.94 +29.54 

9 8 Macchi  Anna Luna 2006 1.37.52 +49.12 

10 16 Hartmann  Sarina 2008 2:30.98 +1:42.58 
 
Mädchen Mini 1 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 14 Hug Vanessa 2003 48.72 49.92 

2 11 Thoma  Yana 2004 53.03 54.89 

3 10 Montalta  Bianca 2003 53.48 53.31 

4 13 Schlagmüller  Justine 2003 54.70 53.34 

5 12 Joos  Riccarda 2003 56.28 57.02 

6 15 Aschmann  Sandrina 2004 55.68 56.36 
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Mädchen Mini 2 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 21 Montalta Gianna 2001 46.94 47.54 

2 23 Joos  Bianca 2001 47.76 47.79 

3 20 Hagmann  Martina 2001 49.19 47.99 

4 22 Albertini  Francesca 2002 50.36 49.93 

5 24 Balzer Alina 2002 57.87 56.73 

 
Knaben Mini 1 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 32 Huber Maxim 2004 43.16 44.28 

2 37 Florin Oliver 2003 48.91 49.09 

3 34 Hagmann Gian-Marco 2003 50.11 48.97 

4 35 Hirsch Alec 2004 49.13 49.43 

5 31 Heinimann Marc 2003 49.48 49.37 

6 36 Macchi Luca Matteo 2004 53.90 52.37 

7 33 Kurath Ivan 2003 55.60 54.71 

8 30 Bossi  Lars  57.65 58.88 

 
Knaben Mini 2 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 44 Schai  Livio 2002 41.74 42.77 

2 42 Brunner  Levin 2002 42.83 43.25 

3 46 Bögli Joel 2001 43.25  

4 47 Volkart Michael 2001 45.01 45.78 

5 45 Vincent Tibauld 2002 49.90 47.41 

6 40 Ellenmunter  Lars 2002 50.59 51.46 

7 41 Wick Andri 2001 50.79 57.10 
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Mädchen JO 1 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 50 Kreis Leonie 1999 42.53 1:00.90 

2 51 Lohner  Riccarda 2000 44.02 44.48 

3 52 Donnellon  Sam Lea 2000 49.99 50.00 

4 53 Schierle  Lara 2000 55.14 59.01 

 
Mädchen JO 2 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 56 Salzgeber Jana 1998 40.50 41.23 

 
Knaben JO 1 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 62 Heinimann  Sven 2000 40.75 41.71 

2 65 Ehrler Matteo 1999 41.78 47.70 

3 63 Bearth  Tim 1999 45.01 45.95 

4 64 Stürm  Nick 2000 45.84 46.60 

5 61 Filli  Men 1999 46.59 46.01 

6 60 Schierle Nicolas 1999 47.77 46.92 

 
Knaben JO 2 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 70 Löw  Silvan 1997 38.11 39.55 

2 71 Lohner  Sandro 1997 39.89 40.42 

3 74 Tscharner  Janic 1997 41.47 42.39 

4 73 Tscharner  Fabian 1997 41.80 42.18 

5 72 Bacchini  Alessandro 1998 43.62 45.09 
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Damen 2 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 81 Heinimann Carmen 1965 46.38 48.06 

2 83 Lohner  Margrith 1969 47.29 46.73 

3 85 Hartmann Christine 1951 48.54 48.53 

4 82 Löw  Sonja 1965 49.05 48.56 

5 78 Joos  Daniela 1971 50.03 48.91 

6 84 Tscharner  Brigitte 1966 50.36 49.62 

7 80 Kreis  Marianne 1965 51.1 50.25 

8 79 Niklaus Schlagmüller Corinne 1970 53.92 56.55 

9 86 Donnellon Sabina 1965 57.19 55.16 

10 89 Karge  Conny 1961 56.75 56.24 
 
Damen 1 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 94 Donnellon  Amy 1994 39.02 39.80 

2 95 Löw Arina 1993 40.77 41.13 

3 91 Löw  Lara 1995 41.34 42.58 

4 93 Kreis  Celia 1993 42.47 43.40 

5 90 Lang  Angela 1996 45.13 45.85 

6 92 Ellenmunter  Katja 1977 48.90 49.05 
 
Clubmeister Damen (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 94 Donnellon  Amy 1994 39.02 39.80 

2 95 Löw Arina 1993 40.77 41.13 

3 91 Löw  Lara 1995 41.34 42.58 
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Herren 2 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 122 Good  Dani 1971  39.66   39.61  

2 107 Hossmann Marco 1966  39.98   40.47  

3 130 Lorez Johannes 1972  40.03   41.96  

4 114 Hartmann  Niccolo 1975  40.24   45.55  

5 125 Roffler  Anton 1956  40.83   41.60  

6 113 Heinimann  Urs 1964  41.99   42.58  

7 104 Thoma  Peter 1976  42.56   46.03  

8 118 Lohner  Andy 1966  42.96   42.85  

9 110 Albertini  Gianfranco 1963  43.95   43.22  

10 115 Bearth Joe 1965  43.62   44.24  

11 119 Ehrler  Peter 1968  43.69   44.61  

12 120 Bögli Roman 1963  44.16   44.09  

13 117 Schai  Thomas 1964  50.93   44.31  

14 105 Hagmann  Urs 1971  45.02   44.38  

15 112 Schierle  Roland 1961  47.24   45.84  

16 121 Brand  Peter 1952  46.48   46.20  

17 111 Montalta  Martin 1969  46.65   46.27  

18 124 Trepp  Mathis 1948  46.38   47.39  

19 106 Joos Reto 1970  47.85   47.62  

20 103 Ellenmunter  Markus 1971  49.78   48.06  

21 123 Florin  Reto 1971  53.62   54.65  
 
Herren 1 (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 126 Ciardo  Adrian 1985 39.59 40.07 

2 127 Keller Yves 1992 40.64 40.96 

3 128 Tscharner  Marc 1995 41.14 41.90 

4 129 Kuenz  Louis 1995 42.17 43.46 
 
Clubmeister Herren (Wertung des schnelleren Laufs) 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 

1 126 Ciardo  Adrian 1985 39.59 40.07 

2 122 Good  Dani 1971  39.66   39.61  

3 107 Hossmann Marco 1966  39.98   40.47  
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Club Rennen SC Parpan 
 

2. April 2011 
Heimberg Parpan 

 
Rangliste Riesenslalom Differenzler 

 
Damen 2 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 Differenz 

1 85 Hartmann Christine 1951 48.54 48.53        0.01  

2 82 Löw  Sonja 1965 49.05 48.56        0.49  

3 89 Karge  Conny 1961 56.75 56.24        0.51  

4 83 Lohner  Margrith 1969 47.29 46.73        0.56  

5 84 Tscharner  Brigitte 1966 50.36 49.62        0.74  

6 80 Kreis  Marianne 1965 51.1 50.25        0.85  

7 78 Joos  Daniela 1971 50.03 48.91        1.12  

8 81 Heinimann Carmen 1965 46.38 48.06        1.68  

9 86 Donnellon Sabina 1965 57.19 55.16        2.03  

10 79 Niklaus Schlagmüller Corinne 1970 53.92 56.55        2.63  
 
Damen 1 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf 2 Differenz 

1 92 Ellenmunter  Katja 1977 48.9 49.05        0.15  

2 95 Löw Arina 1993 40.77 41.13        0.36  

3 90 Lang  Angela 1996 45.13 45.85        0.72  

4 94 Donnellon  Amy 1994 39.02 39.8        0.78  

5 93 Kreis  Celia 1993 42.47 43.4        0.93  

6 91 Löw  Lara 1995 41.34 42.58        1.24  
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Herren 2 
  

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf2 Differenz 

1 122 Good  Dani 1971  39.66   39.61         0.05  

2 120 Bögli Roman 1963  44.16   44.09         0.07  

3 118 Lohner  Andy 1966  42.96   42.85         0.11  

4 106 Joos Reto 1970  47.85   47.62         0.23  

5 121 Brand  Peter 1952  46.48   46.20         0.28  

6 111 Montalta  Martin 1969  46.65   46.27         0.38  

7 107 Hossmann Marco 1966  39.98   40.47         0.49  

8 113 Heinimann  Urs 1964  41.99   42.58         0.59  

9 115 Bearth Joe 1965  43.62   44.24         0.62  

10 105 Hagmann  Urs 1971  45.02   44.38         0.64  

11 110 Albertini  Gianfranco 1963  43.95   43.22         0.73  

12 125 Roffler  Anton 1956  40.83   41.60         0.77  

13 119 Ehrler  Peter 1968  43.69   44.61         0.92  

14 124 Trepp  Mathis 1948  46.38   47.39         1.01  

15 123 Florin  Reto 1971  53.62   54.65         1.03  

16 112 Schierle  Roland 1961  47.24   45.84         1.40  

17 103 Ellenmunter  Markus 1971  49.78   48.06         1.72  

18 130 Lorez Johannes 1972  40.03   41.96         1.93  

19 104 Thoma  Peter 1976  42.56   46.03         3.47  

20 114 Hartmann  Niccolo 1975  40.24   45.55         5.31  

21 117 Schai  Thomas 1964  50.93   44.31         6.62  

 
Herren 1 
 

Rang Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf2 Differenz 

1 127 Keller Yves 1992      40.64       40.96         0.32  

2 126 Ciardo  Adrian 1985      39.59       40.07         0.48  

3 128 Tscharner  Marc 1995      41.14       41.90         0.76  

4 129 Kuenz  Louis 1995      42.17       43.46         1.29  
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Nicht am Start 
 

Start-Nr. Name JG Kategorie  

25 Yara Bearth 2001 Mädchen Mini 2 

55 Bacchini  Samira 1998 Mädchen JO 2 

88 Florin Janette 1971 Damen 2 

    

    

 
Nur ein Lauf beendet 
 

Start-Nr. Name JG Lauf 1 Lauf2 

108 Schlagmüller  George 1969 43.57 
 109 Bossi  Andreas 1967 45.88 
 116 Tscharner  René 1959 48.44 
  


